_________________________________________________________________________________

Av. Ver. Abrahão João Francisco, 3855 – Ressacada – Itajaí/SC
  Fone/fax: 47 3249-3304

dgp@itajai.sc.gov.br
www.itajai.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL N° 065/2014 CLASSIFICAÇÃO FINAL - INTENÇÃO DE VINCULAÇÃO EM NOVO

LOCAL DE TRABALHO - EDITAL Nº055/2014

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, de acordo com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município de Itajaí de 1990, Lei 1.920/1981,Lei 2.960/1995, Lei
3.243/1997, Decreto 6.136/200, Lei Complementar 150/2009 e Instrução Normativa nº
001/2014, torna pública a Classificação Final para o Processo de Intenção de Vinculação de
Novo Local de trabalho A PEDIDO para Agente de Apoio em Educação Especial, efetivos

do Quadro do Magistério Público Municipal,  em conformidade  com o disposto a seguir:

AGENTE DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL – 40h
Classificação

Servidor CPF

Tempo de serviço no

Magistério Público

(dias) Resultado

1.  Jacqueline M. Silva Nascimento 88657442949 4031 DEFERIDO

2.  Elza Regina Pereira dos Passos 68783590900 3276 DEFERIDO

3.  Tania Marisa Macena 76335810930 2531 DEFERIDO

4.  Daniela Cristina Furtado 03734337941 2492 DEFERIDO

5.  Samara Regina Furtado 03743351927 2213 DEFERIDO

6.  Ivanice Hilda Pinto da Silva 03636000942 2188 DEFERIDO

7.  Solange Tania Bona 46478302920 2050 DEFERIDO

8.  Maria de Jesus Constantino Silva 76323412772 1961 DEFERIDO

9.  Maria Leonor Nascimento 82442436949 1812 DEFERIDO

10.  Geliandra Pereira 04025264900 1654 DEFERIDO

11.  Maiara Ramos Nascimento de Lima 07108482932 1268 DEFERIDO

12.  Mara Lucia Reis Teixeira 70554412934 1266 DEFERIDO

13.  Keli Cristina Slaviero Rosa 03235978909 1249 DEFERIDO

14.  Marisa de Brito Zanella 76068528987 1200 DEFERIDO

15.  Mara Lucia Hirsch Carneiro dos Santos  23860146068 987 DEFERIDO

16.  Isabel Madeira Coelho da Cruz  32803192349 987 DEFERIDO

17.
Ana Fagundes Pinto do Rego  00874447046 987

DEFERIDO

18.
Patrícia Amaro 03885491907 947

DEFERIDO

19. Elenir dos Santos  00637064909 940 DEFERIDO

20. Cheila Raulino Araújo  06509224925 940 DEFERIDO

21. Camila Roberta Leutz 06490809982 933 DEFERIDO

22. Sandra de Bittencourt Coelho 00625598938 768 DEFERIDO

23. Eligiane de Oliveira Cunha 07625594971 632 DEFERIDO

24. Aline Blenke Kubiak 05919992930 515 DEFERIDO

25. Simone Conti Pereira 95319891920 505 DEFERIDO

26. Eliane Lessa  93949359915 488 DEFERIDO

27. Salete Zwirtes  58659870034 488 DEFERIDO

28. Juliana Sartorelli Marchi Leite 02872197982 481 DEFERIDO

29. Andréia Monteiro de Andrade  00424376954 467 DEFERIDO

30. Regiane Benedito Fernandes  02268627985 467 DEFERIDO

31. Juliete Maria Cidral 06909476905 457 DEFERIDO

_________________________________________________________________________________

Av. Ver. Abrahão João Francisco, 3855 – Ressacada – Itajaí/SC
  Fone/fax: 47 3249-3304

dgp@itajai.sc.gov.br
www.itajai.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas

32. Lidianara da Silva 09719025930 417 DEFERIDO

33. Debora dos Santos 93957769949 416 DEFERIDO

34. Izonara Rafaella da Silva 00829779922 388 DEFERIDO

35. Elisete Aparecida da Silva 95348271934 384 DEFERIDO

36. Aparecida Maria Ferreira da Silva 08284472414 373 DEFERIDO

37. Jennifer Jacyara Luis 07577831980 183 DEFERIDO

38. Diana Maia Pereira Marques 08568825931 169 DEFERIDO

39. Neide Lilian De Amorim 86431919904 163 DEFERIDO

40. Maria Angelita Fernandes Cardoso 56944454068 135 DEFERIDO

41. Bruna Silvano 07204119983 105 DEFERIDO

42. Alessandra Pereira da Silva Felisardo 22942893826 99 DEFERIDO

AGENTE DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL – 20h

01. Marina Schroeder de Fraga 52252566949 2248 DEFERIDO

02. Darline Martins 00894717928 2220 DEFERIDO

03. Ana Carolina dos Santos 04104743984 2217 DEFERIDO

04. Sandra Mara Lira 59140950930 1790 DEFERIDO

05. Daniella Andreia Passos 07391035980 1598 DEFERIDO

06. Rosangela Albino Hinckel 00466809930 1477 DEFERIDO

07. Samara Dias de Souza 07551807985 1280 DEFERIDO

08. Daisy Evaristo 85066648968 477 DEFERIDO

09. Gloria Regina dos Santos Valle 61451223900 454 DEFERIDO

10. Tatiane Patrícia Duarte  06414792923 204 DEFERIDO

11. Ariane Bidigaray Fonseca Pergher  00584730098 204 DEFERIDO

12. Maria Salete de Souza 93977271920 202 DEFERIDO

13. Elaine Brito Cavalcanti 34379183890 181 DEFERIDO

14. Silvana da Silva 72142146953 130 DEFERIDO

15. Maria Aparecida Sedrez Vargas 03273684895 72 DEFERIDO

16 Greicy Isidio dos Santos 04522500998 48 DEFERIDO

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE VAGA

DATA CLASSIFICAÇÃO HORÁRIO

15/12/2014

CLASS DE 001 ao 042 18h30

CLASS DE 001 ao 016 19h30

LOCAL: DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS – SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO

Itajaí, 05 de dezembro de 2014.

Prof. Edison d’Ávila
Secretário Municipal de Educação